
 

 
 

Estrela Velha/RS, Sexta feira, 19 de Julho de 2019 – Edição 24 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

EXTRATO DO EDITAL Nº 055/2019 

CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2018 

 
O Prefeito Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas 
atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº 1.364/2019, resolve:  
Art. 1°. Convocar candidato aprovado no Processo Seletivo nº 008/2018, conforme segue: 
Categoria Funcional: Operador de Máquinas  
4º Claudiomiro Silveira 
Art. 2°. O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 10 (dez) dias, contados da 
data de publicação deste Edital, no Departamento de Expediente da Secretaria Municipal de 
Administração de Estrela Velha. 
Art. 3º. O Edital na íntegra está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais 
e no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Estrela Velha. 
Gabinete do Prefeito Municipal de Estrela Velha, 19 de julho de 2019. 
Cláudio Puntel dos Santos, Prefeito Municipal em Exercício. 

 

 

Contrato Nº 039/2019. 
Processo Licitação: Dispensa nº 012/2019. 

Partes: Município de Estrela Velha e a empresa Vanderlei Luiz Dorneles, inscrito no CGC/MF 

sob o N.º 23.779.602/0001-94. 

Objeto: Aquisição de 200 caixas de MDF e a respectiva identificação para organização dos 
medicamentos da Farmácia Básica Municipal. 
Valor Total: R$ 2.320,00 (dois mil e trezentos e vinte reais). 

Vigência do contrato: 31 de dezembro de 2019. 

Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.  

Estrela Velha, 12 de julho de 2019. 

Cláudio Puntel dos Santos, Prefeito Municipal em exercício. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-19T10:18:43-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




